UBND TỈNH KHÁNH HÒA

BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG

CÁC CÔNG TRÌNH NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:      /QĐ-BQLNN Khánh Hòa, ngày     tháng  3  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công khai dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2023

GIÁM ĐỐC BAN QLDA ĐẦU TƯ XÂY DỰNG CÁC CÔNG TRÌNH

NÔNG NGHIỆP VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN KHÁNH HÒA

Căn cứ Quyết định số 4052/QĐ-UBND ngày 27/12/2016 của Ủy ban nhân

dân tỉnh Khánh Hòa về việc đổi tên Ban Quản lý dự án các công trình Giao thông

và Thủy lợi tỉnh Khánh Hòa thành Ban Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công

trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa và kiện toàn chức năng,

nhiệm vụ, quyền hạn, cơ cấu tổ chức;

Căn cứ Quyết định số 2076/QĐ-UBND ngày 28/7/2022 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc giao quyền tự chủ tài chính cho Quản lý dự án đầu tư xây

dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tỉnh Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 478/QĐ-UBND ngày 02/3/2023 của Ủy ban nhân dân

tỉnh Khánh Hòa về việc phê duyệt dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2023 của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Khánh Hòa,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công khai dự toán thu, chi quản lý dự án năm 2023 theo của Ban

Quản lý dự án đầu tư xây dựng các công trình Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

tỉnh Khánh Hòa theo Quyết định số 478/QĐ-UBND ngày 02/3/2023 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa

(đính kèm Quyết định số 478/QĐ-UBND ngày 02/3/2023)

Điều 2. Trưởng các Phòng Quản lý dự án, Phòng Tài chính – Tổng hộp, Phòng

giải phóng mặt bằng, viên chức và người lao động trong Ban căn cứ quyết định thi

hành.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như Điều 2;
- Lưu VT.

GIÁM ĐỐC

Quách Thanh Sơn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T09:06:41+0700
	Tỉnh Khánh Hòa - Khanh Hoa
	Quách Thanh Sơn<qtson@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T13:58:54+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T13:59:02+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-11-01T13:59:09+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ban QLDA đầu tư xây dựng các công trình NN&PTNT<bqldann@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!